



MI ANGELITO
RUC 10451875880
, BAGUA , BAGUA - AMAZONAS
Email: miangelito1@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA
FA01-00000005

F. Emisión: 2024-11-14
H. Emisión: 11:47:04
F. Vencimiento: 2024-11-14
Cliente: M & I CONTRATISTAS GENERALES EIRL.
RUC: 20437663506
Dirección: JR. MESONES MURO NRO. 325 , Bagua , Bagua
- AMAZONAS

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
6	NIU	ALGODON CKF 50 G	6.00	36.00
6	NIU	ALCOHOL 96 DE LITRO (ALKOFARMA)	12.00	72.00
1	NIU	DEXAMETASONA 1MG. FARMIND.	38.00	38.00
1	NIU	cetiricina	28.00	28.00
1	NIU	Repriman 50 MG TABLETA	46.00	46.00
1	NIU	PARACETAMOL 500 MG PERUFARMA	9.00	9.00
1	NIU	IBUPROFENO 400MG GENFAR	26.00	26.00
1	NIU	AMOXICILINA + ACID. CLAVULAN. PORTUGAL	18.00	18.00
1	NIU	PYRIDIUM-X FORTE 200MG	178.00	178.00
4	NIU	MASCARILLA KN 95	15.00	60.00
25	NIU	GASA ESTERIL 7.5 X 7.5 (TOP MEDIC)	1.50	37.50
25	NIU	GASAS ESTERIL 10 X 10 (HID MED)	2.00	50.00
2	NIU	JABON LIQUIDO FLORESTA(ROSAS)	8.00	16.00
6	NIU	ESPARADRAPO TELA 1.25 X 5 (BENDI C)	4.50	27.00
6	NIU	DICLOFENACO GEL 1% X 50G PORTUGAL	7.00	42.00
2	NIU	CLODER´COMPUESTO CREMA	10.00	20.00
2	NIU	BETAMETASONA CREMA X 20GR AC FARMA	4.00	8.00
25	NIU	SALES DE REHIDRATACION ORAL	2.00	50.00
2	NIU	REPELENTE FLORESTA FAMILIAR X 120G	15.00	30.00
1	NIU	SAL DE ANDREWS	70.00	70.00

OP. EXONERADAS: S/ 861.50
IGV: S/ 0.00
TOTAL A PAGAR: S/ 861.50

Son: Ochoientos sesenta y un con 50/100 Soles



Código Hash: CYSloK9DtVrrscxvJXsxcqyX0YQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 861.5

Vendedor:
Caja

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://miangelito1.softlte.org.pe/buscar>